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nieczynne 

 

nieczynne 

Alergeny  

 

  

Wtorek 

07.04.2026 

 

 

Herbata malinowa, chleb słonecznikowy  

z masłem, serkiem Almette ziołowym, 

papryka czerwona, dżem słodzony fruktozą 

Zupa ziemniaczana na wywarze warzywnym z selerem, marchewką, 

porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami 
Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny 

Owocowe co nieco: jabłko 

 

Makaron z twarogiem i szpinakiem  
Przyprawy: sól, pieprz czarny  

Kompot wiśnia , truskawka {dosmaczony miodem} 

Alergeny Zboża zawierające gluten, mleko i produkty 
pochodne 

Seler Zboża zawierające gluten 

Środa 

08.04.2026 

 

 

Kawa zbożowa na mleku {2%}, chleb 

razowy, jajko w plastrach z majonezem, 

szczypiorkiem 

 

Zupa koperkowa zabielana śmietaną na wywarze warzywnym  

z selerem, marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami 
Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny 

Owocowe co nieco: banan 

Gulasz drobiowy {marchewka, por, cebula, pietruszka, seler} 

zabielany śmietaną {30%}, ryż na sypko, surówka z pora, 

marchewki, jabłka z prażonymi pestkami słonecznika 
Przyprawy: sól, pieprz czarny, ziele angielskie, liść laurowy  

Kompot śliwkowy {dosmaczony miodem} 

Alergeny Zboża zawierające gluten, mleko i produkty 
pochodne 

Seler, mleko i produkty pochodne Mleko i produkty pochodne, seler 

Czwartek 

09.04.2026 

 

 

Zupa mleczna{2%} płatki ryżowe, chleb 

wieloziarnisty z masłem, polędwicą z kurcząt, 

papryka żółta  

 

Zupa krem z pieczonej marchewki, ciecierzycy na wywarze 

drobiowym marchewką zabielana śmietaną, z selerem, porem, 

pietruszką, ziemniakami  

Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny 

Owocowe co nieco: winogron 

Kotlet z ryby {ryba miruna, boczek świeży} z natką pietruszki, 

ziemniaki, surówka z kapusty kiszonej, marchewki, papryki 

czerwonej 
Olej rzepakowy 
Przyprawy: sól, pieprz czarny  
Kompot z aronii {dosmaczony miodem} 

Alergeny Zboża zawierające gluten, mleko i produkty 
pochodne, gorczyca i produkty pochodne 

Seler, mleko i produkty pochodne Ryba 

Piątek 

10.04.2026 

Kakao na mleku {2%}, chleb domowy  

z masłem, hummus pomidorowy {fasola biała, 

suszone pomidory, czosnek, sok z cytryny, 

oliwa z oliwek}, rzodkiewka  

Zupa jarzynowa {brokuł, kalafior, kapusta biała}zabielana śmietaną 

na wywarze warzywnym, z selerem, marchewką, porem, pietruszką, 

cebulą, ziemniakami 
Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny 

Owocowe co nieco: gruszka 

Kaszotto jęczmienne z pieczoną kiełbasą i warzywami {por, 

marchewka, cebula, pieczarki, czosnek świeży} 
Przyprawy: sól, pieprz czarny, ziele angielskie 

Kompot malinowy {dosmaczony miodem} 

 

POGRUBIONĄ CZCIONKĄ ZAZNACZONO ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POSIŁKACH. 

      WODĘ DO PICIA PODAJEMY DZIECIOM BEZ OGRANICZEŃ ILOŚCIOWYCH PODCZAS CAŁEGO POBYTU W PRZEDSZKOLU. 

W jadłospisie mogą być dokonywane zmiany z powodu niedostarczenia odpowiednich składników przez dostawców. 


